**DOCTUS.** Doctus ab indeo qui differat, V, 108, 2. Docti sunt plerisque modesti et taciturni,

**2<sup>a</sup> Dolores origo est inexpectatio,** XII, 465, 4. Dolor nascitur ex iniuncta, V, 365, 2; **Dolus hebraicus.** pollest verti dolor in corde cogitantum mala; qui autem pacis ineunz consilia, sequitur eos gaudium. Doloriscomes est voluptas, et voluptatis dolor, IX, 491, 1. Dolores avaritiam sequi soliti, XIX, 260, 1; **Quam (cupido) quidam appetentes... inseruerunt se doloribus multis.**

**3<sup>a</sup> Dolorem anima sua premitt sapiens,** V, 418, 1;